Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 2,7.о7.20:lО N 210-ФЗ "об организации предоставлениJI

государственныХ и мунициПаJIьныХ услуг), руководствуясь Уставом
l

муниципального района <<Сухиничский район>, администрация МР <Сухивичский
]

район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1

1 .Внести изменения в постановление администрации МР <Сциничский
J

район> от 13.04.2020 Ns 321 <Об утверждении административного регламента

предостаыIеНия муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или;

перепланировки помещений в многоквартирном доме в муниципrrльном раионе

<<Сухиничский район> (приложение).

2. Настоящее постановление вступают в силу после его

обнародования путём официального опубликования.

3.контроль за исполнением настоящего постановления

заместителЯ главы администрации мР <Сухиничский

Сковородникова.

официального l

* //0! fuц
О внесении изменений в постановление администрации

МР <Сухиничский район> от 13.04.2020

ЛЪ 321 (Об угверждении административного

регламента предоставJIения мунпципальной

услуги по согласовапию переустройства и (или)

перепланировки помещений в многоквартирном

доме в мупиципальном районе <<Сухивпчский район>

fлава администрации
муниципального район

"Сухиничский район"

/я

возложить

район>

Hal
А.н. l

А.С.Колесников

E-
@

лъ

Приложени
к постановлению администраци

ра ио

Изменения в постановление администрации МР <Сухиничский район>> от

13.04.2020 ЛЪ 32l (Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и

(или) перепланировки помещений в многоквартиряом доме в

муниципальном районе <<Сухиничский район>

l) 2.7.Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме

документов, необходимьгх для предоставления муниципальной услуги

оснований для отка:}а в приеме документов, необходимых для предоставления

муницип€rльноЙ услугип деЙствующим законодательством Российской Федерации

и Калужской области не предусмотрено.

МР <Сухиничский
оrДИоЦмп